РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НОВОУДИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р ЕШЕ Н И Е

От  07.10. 2019 г. № 22/1
с.Новая Уда

О досрочном прекращении полномочий депутата по округу № 11 Новоудинского сельского поселения  - Бабаназарова Фозилжона Момасаидовича.

В связи с непредставлением сведений о своих доходах, расходах, обязательствах имущественного характера, в соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоудинского сельского поселения Дума

РЕШИЛА:

1. В связи с непредоставлением  за 2018 год справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Новоудинского МО, не явки на заседания Думы, прекратить досрочно с 08.10.2019г. полномочия депутата  Думы Новоудинского сельского поселения  - Бабаназарова Фозилжона Момасаидовича.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном источнике  «Новоудинские
вести » и разместить на официальном сайте Новоудинского муниципального образования www.новоудинское.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоудинского
муниципального образования                                 Г.А.Бакляк